



**Szpital Wielospecjalistyczny**  
**im. dr. Ludwika Błażka**  
**w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
**Dział Zamówień Publicznych**  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 27.02.2024r.

EZP:77/2024

**Wszyscy Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

**dot. przetargu D-62/2023 na „Dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku” dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr Ludwika Błażka w Inowrocławiu.**

**Zamawiający dokonuje ujednoczenia wyjaśnień z dnia 21.02.2024 r. pismo EZP 69/2024 dotyczących pytań o Nr 105, 120, 243,244,268 b, 307**

Z udzielonych odpowiedzi przez Wykonawcę kreuja się sprzeczne informację co do nazwy producenta na strzykawce. W pytaniu nr 120 Zamawiający określił, że wymaga nazwy producenta, natomiast w pytaniach nr 268b oraz 307 dopuścił logo producenta.

Prosimy o skonkretyzowanie czy Zamawiający oczekuje nazwy producenta czy logo producenta na strzykawce?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje strzykawek w Zadaniu Nr 5 z logo lub nazwą producenta na produkcie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do SWZ ( formularz asortymentowo – cenowy).

**Dotyczy Zadania Nr 39 pytanie nr 114, 114a**

**Odpowiedź:**

W Zadaniu Nr 39 poz. 1 i 2 Zamawiający wymaga przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych i przetaczania krwi – zgodnie z wyczerpującym opisem, który zawarty został w Załączniku Nr 2 do SWZ w kwestii dotyczącej logo lub nazwy producenta wymaga ich zamieszczenia na produkcie.

**Dotyczy Zadania 36, pozycja 2 i 3**

Zamawiający w odpowiedziach do SIWZ nr 243 i 244 dotyczących Zadania 36, pozycja 2 i 3 dopuścił myjki o innej gramaturze, natomiast nie odstąpił od wymogu możliwości stosowania myjek dla niemowląt (potwierdzone oświadczeniem producenta) oraz rejestracji w CPNP (potwierdzone dokumentem). Prosimy o potwierdzenie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w odpowiedzi nr 243 i 244 dopuścił myjki o innej gramaturze jednakże nie odstępuje od wymogu możliwości stosowania myjek dla niemowląt.

**Dotyczy Zadania 36, pozycja 3**

Czy Zamawiający zgodnie z opisem w tabeli asortymentowo - cenowej potwierdza, że wymaga myjki nasączona ekstraktem z aloesu? Zamawiający w w odpowiedziach do SIWZ nr 243 i 244 dotyczących Zadania 36, pozycja 2 i 3 dopuścił myjkę o takich samych parametrach i właściwościach w obu pozycjach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że wymaga myjek nasączonych ekstraktem z aloesu i nie odstępuje od wymogu możliwości stosowania myjek dla niemowląt

Z poważaniem

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
Ewa Sempowicz

Sporządziła: Izabela Stachowiak

